
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "08" січня 2019 року № 24

м.Кропивницький

Про перенесення дати 
перебування громадян
на квартирному обліку

Керуючись  статтями  140, 146  Конституції України   та   підпунктом   2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  25 Правил обліку громадян,  які  потребують поліпшення житлових
умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР,  розглянувши
квартирну справу  гр.  Крейтор  Н.Л. та  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Перенести  дату  перебування  громадянки  Крейтор  Наталії  Леонідівни,
яка перебуває на квартирному обліку у списках громадян, які користуються
першочерговим  правом  на  одержання  жилих  приміщень,  з  18  серпня
1988  року  на  12  березня  1997  року  відповідно  до  рішення  виконавчого
комітету міської ради від 12 березня 1997 року № 201 “Про затвердження акту
комісійного обстеження квартири № 3 по вулиці Тимірязєва, 13”.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                  О.Мосін      

Паламарчук 24 85 11


	Заступник міського голови з питань
	діяльності виконавчих органів ради О.Мосін

